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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M46602204I

2. Data e Regjistrimit 02/04/2024

3. Emri i Subjektit BIO-TASTE

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 15/03/2024

6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2024      Deri: 

7. Selia Vlore Himare   Rruga Argjileo 21,  Himare, Shqiperi 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Agroturizëm, turizëm dhe degët e tij, agroprodukt, blektori, 
thertore, vreshta, prodhim vere dhe pije alkolike, bimë 
medicinale, ndërtim serash, mbjellje dhe/ose përpunim të 
produkteve agrobujqësore, medicinale, Prodhim të inputeve 
bujqësore (plehra kimike, pesiticide), shitje, blerje, import-
eksport të tyre.  • Aktivitet në fushën e agroturizmit, 
turizimit, agroproduktit, blektorisë, paketimit te qumshtit, 
djathis dhe nen produkteve te tij, thertores, vreshtarisë, bimë 
medicinale, ndërtim, ndërtim serash, prodhim inputesh 
bujqësore, përpunim, shfrytëzim të produkteve dhe 
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nënprodukteve të tyre, prodhim inputesh bujqësore, 
aksesorëve të tyre, eksport dhe import me shumicë dhe 
pakicë të tyre, shitje-blerje të produkteve dhe nënprodukteve 
të tyre, shitje-blerje makineri, aktivitet transporti kombëtar 
dhe ndërkombëtar mallrash, makineri, pajisje dhe lënde të 
para, për llogari të vet dhe për palë të treta.  • Zbatim dhe 
menaxhim i fushtatave publicitare dhe marketing shqiptar e 
të huaja, menaxhim i hapsirave publicitare, organizim i 
eventeve për llogari të vet dhe për palë të treta, konsulenca 
imazhi, realizim faqe interneti (web) dhe programeve të 
menaxhimit, mirëmbajtje impjantesh për agroturizëm, 
agroprodukt, blektori, kërkime në tregun shqiptar dhe të 
huaj, e-commerce (tregti online) për artikuj të ndryshëm të 
ardhur nga aktiviteti agroturizmit, turizimit dhe degëve të tij, 
agroproduktit, blektorisë, thertores, vreshtarisë, bimë 
medicinale, ndërtim, ndërtim serash, prodhim inputesh 
bujqësore.  •Shoqëria mund të zhvillojë të gjitha veprimtaritë 
tregtare, industriale të nevojshme dhe/ose të dobishme për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë, si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. Shoqëria 
në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.—  •Aktiviteti rritje bletarise  
Kozma Kote12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  15/03/2024
Deri:  15/03/2026

13. Kufizime të kompetencave 

Katina Bollano14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
1,00
Mihallaq Rapo15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

32,00
Kozma Kote16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

32,00
Niqiforo Rapo17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
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Andrea Bollano18. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
32,00
Jani Kote19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Andon Xani20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
 KEI-AL AUDITINGEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  15/03/2024
               Deri:  

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: “BIO-TASTE” SHBB
E-Mail: Bio.taste24@gmail.com k.kosmas@yahoo.gr 
Telefon:  0682889090 00306974381575

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266553-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-275712-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 18.04.2024 për ndryshim i të 
dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("k.kosmas@yahoo.gr")          u be            
("Bio.taste24@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C3443F-A027-451A-B9EB-03FBEBB7D9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCFA804-1DE9-4057-A0B9-5A26AFC95984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682C4E87-3D30-4B83-8F36-1AD42C5A7C2A
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Datë: 29/07/2024
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)


